3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

I3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3
| 125 KZN OVER + KZN OVER 50

FINALE

Gara (14 Giri) Iniziatoa 17:13:31

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
27/04/2025 17:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 53.387 +3.757 17:14:26.044 3 50.731 +0.626 17:16:09.829
(327) Gagliardini Paolo 2 50.172 +0.542 17:15:16.216 4 50.576 +0.471 17:17:00.405
1 52.596 +2.775 17:14:24.807 3 50.091 +0.461 17:16:06.307 5 50.310 +0.205 17:17:50.715
2 50.649 +0.828 17:15:15.456 4 50.899 +1.269 17:16:57.206 6 17:18:40.820
3 50.406 +0.585 17:16:05.862 5 50.416 +0.786 17:17:47.622 7 50.888 +0.783 17:19:31.708
4 50.302 +0.481 17:16:56.164 6 50.285 +0.655 17:18:37.907 8 50.199 +0.094 17:20:21.907
5 50.113 +0.292 17:17:46.277 7 49.898 +0.268 17:19:27.805 9 50.430 +0.325 17:21:12.337
6 50.052 +0.231 17:18:36.329 8 49.980 +0.350 17:20:17.785 10 50.262 +0.157 17:22:02.599
7 50.016 +0.195 17:19:26.345 9 50.117 +0.487 17:21:07.902 11 50.704 +0.599 17:22:53.303
8 50.030 +0.209 17:20:16.375 10 49.888 +0.258 17:21:57.790 12 50.319 +0.214 17:23:43.622
9 49.837 +0.016 17:21:06.212 1" 49.864 +0.234 17:22:47.654 13 50.304 +0.199 17:24:33.926
10 50.012 +0191  17:21:56.224 12 17:23:37.284 14 51.245 +1.140 172525471
1 17:22:46.045 13 49.851 +0.221 17:24:27.135
12 49.950 +0.129 17:23:35.995 14 51.832 +2.202 17:25:18.967 (91) Strovegli Gino
13 49.996 +0.175 17:24:25.991 1 53.412 +3.089 17:14:26.900
14 50.059 +0.238 17:25:16.050 (17) Vimini Pierino 2 50.814 +0.491 17:15:17.714
1 52.787 +2.578 17:14:25.768 3 50.524 +0.201 17:16:08.238
(310) Costantini Sirio 2 50.375 +0.166 17:15:16.143 4 50.632 +0.309 17:16:58.870
1 53.067 +3.420 17:14:25.412 3 50.468 +0.259 17:16:06.611 5 51.082 +0.759 17:17:49.952
2 50.422 +0.775 17:15:15.834 4 50.821 +0.612 17:16:57.432 6 50.617 +0.294 17:18:40.569
3 50.259 +0.612 17:16:06.093 5 50.575 +0.366 17:17:48.007 7 50.424 +0.101 17:19:30.993
4 50.926 +1.279 17:16:57.019 6 50.406 +0.197 17:18:38.413 8 50.747 +0.424 17:20:21.740
5 50.471 +0.824 17:17:47.490 7 17:19:28.622 9 50.478 +0.155 17:21:12.218
6 49.996 +0.349 17:18:37.486 8 50.702 +0.493 17:20:19.324 10 50.332 +0.009 17:22:02.550
7 49.907 +0.260 17:19:27.393 9 50.426 +0.217 17:21:09.750 11 50.586 +0.263 17:22:53.136
8 49.977 +0.330 17:20:17.370 10 50.443 +0.234 17:22:00.193 12 17:23:43.459
9 50.133 +0.486 17:21:07.503 1 50.388 +0.179 17:22:50.581 13 50.374 +0.051 17:24:33.833
10 49.647 17:21:57.150 12 50.324 +0.115 17:23:40.905 14 51.565 +1.242 17:25:25.398
11 49.673 +0.026 17:22:46.823 13 50.508 +0.299 17:24:31.413
12 49.900 +0.253 17:23:36.723 14 50.783 +0.574 17:25:22.196 (136) Cammarota Antonio
13 49.773 +0.126 17:24:26.496 1 54.407 +4.191 17:14:28.816
14 49.738 +0.091 17:25:16.234 (20) Moretti Mauro 2 50.993 +0.777 17:15:19.809
1 52.800 +2.652 17:14:25.942 3 50.777 +0.561 17:16:10.586
(6) Dell'elce Marco 2 50.894 +0.746 17:15:16.836 4 50.464 +0.248 17:17:01.050
1 53.239 +3.626 17:14:28.081 3 50.354 +0.206 17:16:07.190 5 50.996 +0.780 17:17:52.046
2 50.135 +0.522 17:15:18.216 4 50.509 +0.361 17:16:57.699 6 50.454 +0.238 17:18:42.500
3 50.144 +0.531 17:16:08.360 5 50.586 +0.438 17:17:48.285 7 50.818 +0.602 17:19:33.318
4 50.554 +0.941 17:16:58.914 6 50.348 +0.200 17:18:38.633 8 50.788 +0.572 17:20:24.106
5 49.738 +0.125 17:17:48.652 7 50.558 +0.410 17:19:29.191 9 50.820 +0.604 17:21:14.926
6 50.038 +0.425 17:18:38.690 8 52.091 +1.943 17:20:21.282 10 50.404 +0.188 17:22:05.330
7 49.982 40369  17:19:28.672 9 17:21:11.430 11 50.621 +0.405  17:22:55.951
8 49.650 +0.037 17:20:18.322 10 50.535 +0.387 17:22:01.965 12 50.666 +0.450 17:23:46.617
9 49.796 +0.183 17:21:08.118 11 50.280 +0.132 17:22:52.245 13 17:24:36.833
10 50.137 +0.524 17:21:58.255 12 50.228 +0.080 17:23:42.473 14 50.310 +0.094 17:25:27.143
11 17:22:47.868 13 50.233 +0.085 17:24:32.706
12 49.616 +0.003 17:23:37.484 14 50.213 +0.065 17:25:22.919 (329) D'Alessando Michele
13 49.725 +0.112 17:24:27.209 1 54.387 +4.212 17:14:28.466
14 50.094 +0.481 17:25:17.303 (316) De Santis Angelo 2 50.899 +0.724 17:15:19.365
1 53.299 +3.070 17:14:26.483 3 50.713 +0.538 17:16:10.078
(27) Polidoro Tommaso 2 50.553 +0.324 17:15:17.036 4 50.701 +0.526 17:17:00.779
1 52.219 +2.382 17:14:24.871 3 50.335 +0.106 17:16:07.371 5 51.041 +0.866 17:17:51.820
2 50.446 +0.609 17:15:15.317 4 50.513 +0.284 17:16:57.884 6 50.179 +0.004 17:18:41.999
3 50.392 +0.555 17:16:05.709 5 50.617 +0.388 17:17:48.501 7 50.996 +0.821 17:19:32.995
4 51.018 +1.181 17:16:56.727 6 50.663 +0.434 17:18:39.164 8 17:20:23.170
5 50.505 +0.668 17:17:47.232 7 50.331 +0.102 17:19:29.495 9 51.409 +1.234 17:21:14.579
6 49.972 +0.135 17:18:37.204 8 52.040 +1.811 17:20:21.535 10 50.529 +0.354 17:22:05.108
7 49.958 +0.121 17:19:27.162 9 50.259 +0.030 17:21:11.794 11 50.730 +0.555 17:22:55.838
8 50.102 +0.265 17:20:17.264 10 50.387 +0.158 17:22:02.181 12 52.000 +1.825 17:23:47.838
9 50.476 +0.639 17:21:07.740 " 50.391 +0.162 17:22:52.572 13 50.500 +0.325 17:24:38.338
10 50.368 +0.531 17:21:58.108 12 50.310 +0.081 17:23:42.882 14 50.456 +0.281 17:25:28.794
1" 50.217 +0.380 17:22:48.325 13 17:24:33.111
12 17:23:38.162 14 50.373 +0.144 17:25:23.484 (177) Simonti Simone
13 49.882 +0.045 17:24:28.044 1 53.488 +2.948 17:14:27.329
14 50.230 +0.393 17:25:18.274 (174) Mariotti Massimiliano 2 50.836 +0.296 17:15:18.165
1 54.457 +4.352 17:14:28.027 3 51.555 +1.015 17:16:09.720
(182) Loddo Riccardo 2 51.071 +0.966 17:15:19.098 4 51.017 +0.477 17:17:00.737
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3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KZN OVER + KZN OVER 50

FINALE

Gara (14 Giri) Iniziatoa 17:13:31

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
27/04/2025 17:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 50.822 +0.282 17:17:51.559 7 52.196 +1.827 17:19:36.247 9 51.355 +0.151 17:21:25.042
6 50.849 +0.309 17:18:42.408 8 51.686 +1.317 17:20:27.933 10 51.569 +0.365 17:22:16.611
7 50.847 +0.307 17:19:33.255 9 50.883 +0.514 17:21:18.816 11 17:23:07.815
8 50.724 +0.184 17:20:23.979 10 50.772 +0.403 17:22:09.588 12 51.462 +0.258 17:23:59.277
9 50.898 +0.358 17:21:14.877 " 17:22:59.957 13 51.785 +0.581 17:24:51.062

10 51.262 +0.722 17:22:06.139 12 50.658 +0.289 17:23:50.615 14 52.101 +0.897 17:25:43.163

1 50.668 +0.128 17:22:56.807 13 50.885 +0.516 17:24:41.500

12 50.790 +0.250 17:23:47.597 14 51.301 +0.932 17:25:32.801 (173) De Lellis Luca

El 50540 | 17:24:38.137 1 54.928 +4.253 17:14:29.168

14 50.929 +0.389 17:25:29.066 (918) Carbone Massimo 2 52.366 +1.691 17:15:21.534

1 55.989 +5.142 17:14:30.217 3 51.070 +0.395 17:16:12.604

(194) Dall'olio Roberto 2 51.715 +0.868 17:15:21.932 4 51.022 +0.347 17:17:03.626

1 55.402 +4.942 17:14:29.933 3 51.266 +0.419 17:16:13.198 5 17:17:54.301

2 51.840 +1.380 17:15:21.773 4 51.794 +0.947 17:17:04.992 6 52.010 +1.335 17:18:46.311

3 51.622 +1.162 17:16:13.395 5 51.248 +0.401 17:17:56.240 7 50.863 +0.188 17:19:37.174
4 50.670 40210 17:17:04.065 6 17:18:47.087
5 17:17:54.525 7 50.935 +0.088 17:19:38.022
6 50.575 +0.115 17:18:45.100 8 51.075 +0.228 17:20:29.097
7 51.252 +0.792 17:19:36.352 9 50.992 +0.145 17:21:20.089
8 50.463 +0.003 17:20:26.815 10 51.145 +0.298 17:22:11.234
9 50.830 +0.370 17:21:17.645 1" 50.993 +0.146 17:23:02.227

10 50.699 +0.239 17:22:08.344 12 51.146 +0.299 17:23:53.373

1 50.533 +0.073 17:22:58.877 13 51.019 +0.172 17:24:44.392

12 50.783 +0.323 17:23:49.660 14 51.007 +0.160 17:25:35.399

13 50.818 +0.358 17:24:40.478

14 50.481 +0.021 17:25:30.959 (167) Ambrogi Claudio

1 56.391 +5.655 17:14:31.080

(75) Siena Massimo Roberto 2 51.670 +0.934 17:15:22.750
1 54.477 +4.040 17:14:28.697 3 51.347 +0.611 17:16:14.097
2 51.742 +1.305 17:15:20.439 4 51.233 +0.497 17:17:05.330
3 17:16:10.876 5 51.341 +0.605 17:17:56.671
4 51.382 +0.945 17:17:02.258 6 50.952 +0.216 17:18:47.623
5 50.878 +0.441 17:17:53.136 7 51.182 +0.446 17:19:38.805
6 50.830 +0.393 17:18:43.966 8 51.121 +0.385 17:20:29.926
7 51.566 +1.129 17:19:35.532 9 50.993 +0.257 17:21:20.919
8 50.748 +0.311 17:20:26.280 10 50.800 +0.064 17:22:11.719
9 50.950 40513 17:21:17.230 1 17:23:02.455

10 50.782 +0.345 17:22:08.012 12 51.188 +0.452 17:23:53.643

1 50.710 +0.273 17:22:58.722 13 51.064 +0.328 17:24:44.707

12 50.751 +0.314 17:23:49.473 14 51.836 +1.100 17:25:36.543

13 51.555 +1.118 17:24:41.028

14 50.825 +0.388 17:25:31.853 (72) Gioacchini Francesco

1 55.705 +4.794 17:14:30.639

(87) Cesaroni Giancarlo 2 51.829 +0.918 17:15:22.468
1 55.553 +5.067 17:14:29.788 3 51.501 +0.590 17:16:13.969
2 51.408 +0.922 17:15:21.196 4 51.882 +0.971 17:17:05.851
3 51.051 +0.565 17:16:12.247 5 51.265 +0.354 17:17:57.116
4 50.892 +0.406 17:17:03.139 6 51.283 +0.372 17:18:48.399
5 17:17:53.625 7 51.219 +0.308 17:19:39.618
6 50.781 +0.295 17:18:44.406 8 51.145 +0.234 17:20:30.763
7 51.612 +1.126 17:19:36.018 9 50.911 17:21:21.674
8 50.508 +0.022 17:20:26.526 10 50.996 +0.085 17:22:12.670
9 51.010 +0.524 17:21:17.536 1 51.269 +0.358 17:23:03.939

10 50.660 +0.174 17:22:08.196 12 50.966 +0.055 17:23:54.905

1 51.394 +0.908 17:22:59.590 13 51.092 +0.181 17:24:45.997

12 50.744 +0.258 17:23:50.334 14 53.791 +2.880 17:25:39.788

13 50.983 +0.497 17:24:41.317

14 51.373 +0.887 17:25:32.690 (37) Consorte Andrea

1 56.224 +5.020 17:14:31.342

(35) Panterini lvan 2 51.711 +0.507 17:15:23.053
1 54.634 +4.265 17:14:29.311 3 51.562 +0.358 17:16:14.615

2 51.528 +1.159 17:15:20.839 4 52.100 +0.896 17:17:06.715

3 51.036 +0.667 17:16:11.875 5 51.495 +0.291 17:17:58.210

4 50.618 +0.249 17:17:02.493 6 51.719 +0.515 17:18:49.929

5 50.868 +0.499 17:17:53.361 7 52.301 +1.097 17:19:42.230

6 50.690 +0.321 17:18:44.051 8 51.457 +0.253 17:20:33.687
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